АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.06.2015    № 31

О признании утратившими силу

отдельных постановлений    адми-

нистрации    Глушковского сельс-

кого поселения

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов администрации Глушковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Глушковского сельского поселения:

-  от 20.01.2014 № 3 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Глушковского сельского поселения»;

- от 25.07.2014 № 48 «Об утверждении административного регламента взаимодействия органа муниципального жилищного контроля Глушковского сельского поселения с Государственной жилищной инспекцией Вологодской области ».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье».

Глава Глушковского

сельского поселения:                                                     Т.А.Лоншакова